
選 管 第 1 0 1 号 

令和６年11月26日 

 

 県内障害者団体代表者 殿 

 

神奈川県選挙管理委員会書記長  

                        （ 公 印 省 略 ）   

 

 

投票環境の向上等に関する県内障害者へのアンケート調査結果について（通知） 

 

 日頃から当委員会の業務に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

標記アンケートの調査結果につきましては、令和６年３月29日付け選管第281号に

て送付時期が延期になる旨お伝えしたところですが、このたび取りまとめが終わり

ましたので県選挙管理委員会ホームページに掲載いたしました。皆さまには御迷惑

をおかけして、誠に申し訳ございませんでした。 

皆さまからいただきました御意見につきましては、今後の投票環境の向上に反映

するため、可能なものから実施するよう努めてまいります。 

 

 

 

問合せ先 

担当 臼井 

電話 (045)210-3179 


